

Protokół Nr 116/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 lutego 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt:

- uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej upoważnienia Zarządu Powiatu w Kielcach do podjęcia czynności geodezyjno – prawnych i rokowań z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacji spółka z o.o. w Kielcach i Prezydentem Miasta Kielce w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej
- aneksu do umowy dzierżawy z dnia 05.07.2007r.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 116/29/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej upoważnienia Zarządu Powiatu w Kielcach do podjęcia czynności geodezyjno – prawnych i rokowań z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacji spółka z o.o. w Kielcach i Prezydentem Miasta Kielce w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna przedstawiła wniosek Pani Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie Teodozji Gadawskiej o pozwolenie na przyjęcie 4-osobowego rodzeństwa pochodzącego z gminy Sitkówka – Nowiny, a tym samym o zwiększenie liczby miejsc o 2 dodatkowe osoby w prowadzonym przez nią RDD Nr 3 w Rakowie. Ponadto Pani Dyrektor wnioskuje o przyznanie jej dodatkowych 28 000zł na pokrycie kosztów utrzymania rodzeństwa do końca grudnia 2009r. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i przyznał dodatkowe środki w kwocie 25 000zł.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła:

- projekt aneksu do umowy dzierżawy z dnia 5.07.2007r. nieruchomości rolnej położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 621 o pow. 5,7755 ha. Kserokopia wniosku do umowy stanowi załącznik Nr 2 do umowy.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i w imieniu Powiatu Kieleckiego aneks podpisali Starosta Zenon Janus i Członek Zarządu Bogdan Gierada.

- wniosek Agencji Technik Ekologicznych i Realizacji Inwestycji – PERFEKT o wyrażenie zgody na lokalizację kanalizacji sanitarnej na nieruchomości położonej w obrębie Rykoszyn, gm. Piekoszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 570/1 dr o pow. 0,0025ha, Nr 571/1 dr o pow. 0,0081ha. Przedmiotowy grunt stanowi część pasa drogowego. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

W związku z powyższym Starosta zdecydował o zdjęciu ww. punktu z porządku posiedzenia i polecił skonsultować sprawę z Powiatowym Zarządem Dróg.

2. Sprawy różne

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik poinformowała Zarząd, że na stronie internetowej Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego pojawiły się nowe konkursy w Priorytecie IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. W związku z tym należy zobowiązać dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych do zapoznania się z problematyką.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację i zobowiązał Naczelnika Wydziału Oświaty do przekazania powyższego dyrektorom jednostek.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła propozycję prezentacji materiału promocyjnego dotyczącego Powiatu Kieleckiego na łamach Magazynu Gospodarczego Fakty. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i zdecydował o zakupie publikacji w formacie 1 strona A4 za kwotę 1800zł + 22% VAT.

Starosta Zenon Janus przedstawił wniosek Grupy Ratownictwa Polskiego Czerwonego Krzyża przy Zarządzie Rejonowym w Kielcach o pomoc w dofinansowaniu zakupu namiotu pneumatycznego 38m² (połowy punkt apteczny)z wyposażeniem. Wartość namiotu 30 000zł a wyposażenia 11000zł. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i przeznaczył kwotę 10 000zł brutto na zakup wyposażenia do przedmiotowego namiotu.

Zarząd wznowił obrady o godz. 15⁰⁰

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków na 2009 rok.

3. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

Nr 116/30/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009 rok

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 lutego 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 15¹⁵ z przerwą od godz. 8⁴⁰.

Protokołowała: Katarzyna Skuza.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna